[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2024 № 960
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.04.2024 № 223 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией Зерноградского городского поселения и подведомственным Администрации Зерноградского городского поселения муниципальным казенным учреждением, являющимися администраторами доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района,  решения о признании безнадежной к взысканию задолженности  по платежам в бюджет Зерноградского городского поселения Зерноградского района»

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет бюджетной системы Российской Федерации, постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 16.11.2023 № 51 «О закреплении и наделении участников бюджетного процесса полномочиями администратора доходов бюджета по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района», Администрация Зерноградского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.04.2024  № 223 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией Зерноградского городского поселения и подведомственным Администрации Зерноградского городского поселения муниципальным казенным учреждением, являющимися администраторами доходов бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района,  решения о признании безнадежной к взысканию задолженности  по платежам в бюджет Зерноградского городского поселения Зерноградского района» (далее – Постановление):
       Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                        В.О. Малышева

Приложение
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
от 27.12.2024 № 960

Состав комиссии по рассмотрению документов и принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Зерноградского городского поселения Зерноградского района

	Малышева Виолетта Олеговна
	- заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения (председатель комиссии)

	Бедило Алексей Александрович
	- и.о. директора МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, Архитектуры, имущественных отношений ГО и ЧС» (заместитель председателя комиссии)

	Казачкова Лариса Анатольевна
	- ведущий специалист МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, Архитектуры, имущественных отношений ГО и ЧС (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Чефонова Светлана Николаевна
	- главный бухгалтер Администрации Зерноградского городского поселения

	Фольваркова Наталья Владимировна

	- ведущий специалист - юрист Администрации Зерноградского городского поселения

	Ермоленко Людмила Владимировна

	- главный бухгалтер  МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений ГО и ЧС отношений ГО и ЧС»

	Любимов Алексей Вениаминович
	- начальник отдела имущественно - земельных отношений и градостроительства МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений ГО и ЧС отношений ГО и ЧС»

image1.png